
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MČR dorostenek - družstva 
 
 
Datum: 3. 11. 2019   
 
Kategorie: dorostenky 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
Celkové hodnocení: 
 
Sestava 1. JCBO: 
44kg: Jana Kolondrová ( DDM Český těšín) 
48kg: Sára Šarkoziová ( Sokol Dědice) 
52kg: Magdaléna Otáhalová, Alexandra Kokešová  (obě 1.JCBO) 
57kg:  Tereza Václavková (1.JCBO), Leona Ščerbová (TJ Ostrava) 
63kg: Dominika Kuželová (1.JCBO), Jana Vrábelová (Judo Bohumín) 
70kg: neobsazená 
+70kg: Markéta Čerchlová (1.JCBO) 
  
 Organizace byla bezproblémová a turnaj běžel velmi plynule. 
 Naše děvčata se utkala se dvěma kluby ve skupině, které byly dvě tříčlenné. Ze 
skupiny postoupila první dvě družstva do semifinále. Vítěz semifinále postoupil dále a 
prohraný semifinalista obsadil konečné třetí místo.  
 
 Naše družstvo se ve skupině utkalo s družstvy Slavie Kroměříž a JK Olomouc, kde 
jsme postoupili z druhého místa do semifinále. Tam jsme podlehli po slibném úvodu silnému 
družstvu Daito Ryu Pardubice.  
 
V konečném pořadí tak vezeme do Ostravy bronzovou medaili. 
 
Děkujeme děvčatům za předvedený výkon a dobrou reprezentaci našeho klubu. 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Postupně jsme bojovali s těmito družstvy a výsledky: 
 

1.JCBO : TJ Slávia Kroměříž  4:3 (400:300) 
1.JCBO : JK Olomouc  1:6 (100:600) 
1.JCBO : Daito Ryu Pardubice  2:5 (200:500) 

 
 
 
Jednotlivá utkání družstva: 
1. utkání: 
 

 
 1.JCBO TJ Slávia Kroměříž 4:3 

-44 Kolondrová Poltoranosová 0:100 
-48 Šarkoziová Novotná 100:0 
-52 Kokešová Dudová 0:100 
-57 Václavková Bartůsková 100:0 
-63 Vrábelová Janíková 100:0 
-70 neobsazená Majdlochová 0:100 
+70 Čerchlová Kročková 100:0 

   400:300 
 
 

Ve veledůležitém utkání celého turnaje hned v jeho úvodu jsme potvrdili roli favorita 
a utkání zaslouženě vyhráli. 
 
 
2. utkání: 
 

 1.JCBO JK Olomouc 1:6 
-44 Kolondrová Neobsazená 100:0 
-48 Šarkoziová Fišerová 0:100 
-52 Otáhalová Horáková 0:100 
-57 Ščerbová Marešová 0:1 
-63 Kuželová Ulrichová 0:100 
-70 neobsazená Voříšková 0:100 
+70 Čerchlová Musilová 0:100 

   100:600 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 Na silného soupeře jsme nenašli recept, jak ho alespoň trošku potrápit. 

 
 
3. utkání: 
 

 1.JCBO Daito Ryu 
Pardubice 

2:5 

-44 Kolondrová Jahodová 0:100 
-48 Šarkoziová Šimůnková 100:0 
-52 Otáhalová Doležalová 100:0 
-57 Václavková Svobodová 0:100 
-63 Vrábelová Danouchová 0:100 
-70 neobsazená Zárybnická 0:100 
+70 Čerchlová Voříšková 0:100 

   200:500 
  
 
 
Po slibném začátku, kde jsme nad soupeřem vedli v poměru 2:0, jelikož první váha, která 
v soutěži začínala, byla váha 48kg, se nakonec nečekanou prohrou Terezy Václavkové utkání 
zlomilo a holky již nenašli sílu získat potřebné body pro vítězné utkání. I když v našich silách 
určitě bylo tohle utkání zvládnout. 
 
 
 
Úspěšnost jednotlivých dorostenek na turnaji MČR: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Sára Šarkoziová -48kg 2/1 2/1 4 
Magdaléna Otáhalová -52kg 1/1 1/1 2 

Tereza Václavková -57kg 1/1 1/1 2 
Jana Vrábelová -63kg 1/1 1/1 2 

Markéta  Čerchlová +70kg 1/2 1/2 2 
Jana  Kolondrová -44kg 1/2 1/2 2 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Dominika  Kuželová -63kg 0/1 0/1 0 
Leona Ščerbová -57kg 0/1 0/1 0 

Alexandra Kokešová -52kg 0/1 0/1 0 
 
 
 
Závěrečné hodnocení: 
 Nutno přiznat, že los byl k nám tentokráte kladně nakloněn a postup ze skupiny jsme 
bohužel nedokázali v semifinále využít. I když benjamínky v družstvu zabraly, naše opory a 
pilíře své utkání nezvládly. 
 Konečné třetí místo je proto nutno brát s velikou pokorou a nezveličovat ho. Zase nic 
extra jsme v turnaji nepředvedli. 
 
 Chtěl bych poděkovat všem trenérům napříč našeho klubu, kteří se podíleli na přípravě 
našich současných reprezentantek dorosteneckého družstva. Každý na tomhle výsledku máte 
svůj podíl dobré práce. 
  
 V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
Moravskoslezského kraje, které s námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí 
tohoto družstva. Jsou to kluby TJ Ostrava, Judo Bohumín a DDM Český Těšín. 

 Dále bych chtěl poděkovat klubu Sokol Dědice, kde jsem před léty také osobně 
působil v době základní vojenské služby a naše vztahy se staly tak silné, že po letech byla 
spolupráce naprosto ukázková. Moc děkujeme a spolupráce si velmi vážíme. 
 
 
 
V Ostravě: 5. 11. 2019    Zpracoval: Dušan Koza 
 


